

# **KAK Invest ApS**

**Olgasvej 5, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 20 63 16 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

**Hans-Jørgen Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAK Invest ApS Olgasvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 63 16 00
	Stiftet: 25. november 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Hans-Jørgen Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	Aktieselskabet af 8/10 1988, København Frame Invest 1 ApS, København

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.091 kr. mod 839.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.422</b>	<b>-26.262</b>
Indtægter af kapitalinteresser	852.234	603.686
Andre finansielle indtægter	126.358	454.817
Nedskrivning af finansielle aktiver	-554.629	-9.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326.450	-152.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.091</b>	<b>870.240</b>
2 Skat af årets resultat	0	-30.668
<b>Årets resultat</b>	<b>69.091</b>	<b>839.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.298	523.537
Udbytte for regnskabsåret	135.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-644.207	-83.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.091</b>	<b>839.572</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	3.476.215	1.925.337
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.615	75.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.493.830</u>	<u>2.000.452</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.493.830</u></b>	<b><u>2.000.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	506.391
Tilgodehavende selskabsskat	75.711	107.712
Andre tilgodehavender	1.615.464	1.544.324
Tilgodehavender i alt	<u>1.691.175</u>	<u>2.158.427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.309.267	3.783.923
Værdipapirer i alt	<u>3.309.267</u>	<u>3.783.923</u>
Likvide beholdninger	230.218	103.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.230.660</u></b>	<b><u>6.045.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.724.490</u></b>	<b><u>8.046.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.141.846	1.563.548
Overført resultat	2.705.031	3.349.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.106.877</b>	<b>5.437.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	788.825	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	788.825	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	236.861	0
Gæld til pengeinstitutter	2.458.644	2.508.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	108.283	75.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.828.788	2.608.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.617.613</b>	<b>2.608.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.724.490</b>	<b>8.046.016</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.040.011	3.433.203	100.000	4.698.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	523.537	-83.965	400.000	839.572
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.563.548	3.349.238	400.000	5.437.786
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	578.298	-644.207	135.000	69.091
	<b>125.000</b>	<b>2.141.846</b>	<b>2.705.031</b>	<b>135.000</b>	<b>5.106.877</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>326.450</u>	<u>152.448</u>
	<b><u>326.450</u></b>	<b><u>152.448</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.796
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>25.872</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.668</u></b>

## Noter

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	361.789	361.789
Tilgang i årets løb	1.034.222	0
Afgang i årets løb	-61.642	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.334.369</b>	<b>361.789</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.576.446	1.052.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	916.459	603.686
Udbytte	-273.936	-80.149
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.218.969</b>	<b>1.576.446</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-12.898	-12.898
Årets afskrivninger på goodwill	-64.225	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-77.123</b>	<b>-12.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.476.215</b>	<b>1.925.337</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	256.901	0

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KAK Invest ApS
Aktieselskabet af 8/10 1988, København	27,89 %	11.542.900	3.285.977	3.476.216
Frame Invest 1 ApS, København	20 %	-2.195.046	-2.147.282	0
		<b>9.347.854</b>	<b>1.138.695</b>	<b>3.476.216</b>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	499.458	499.343
Tilgang i årets løb	0	115
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>499.458</b>	<b>499.458</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-424.343	-424.343
Årets nedskrivninger	-57.500	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-481.843</b>	<b>-424.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>17.615</b>	<b>75.115</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.025.686	236.861	788.825
	<b>1.025.686</b>	<b>236.861</b>	<b>788.825</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024	3.309.267
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-128.386

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i selskabets værdipapirer
